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عاملان قتل و نزاع دستگیر شدند
۲ نفر  نتظامی شهرستان چهارباغ گفت:  فرمانده ا
از سارقان و اوباش سابقه دار شهر چهارباغ که در یک 
درگیری خیابانی اقدام به قتل یکی از شهروندان کرده 
بودند، در این شهرستان دستگیر شدند. سرهنگ کامران 
چراغی بیان داشت: خبری مبنی بر وقوع یک فقره 
درگیری منجر به فوت در یکی از خیابان های شهر چهارباغ 
به مرکز فوریت های پلیسی اعلام و بلافاصله تحقیقات 
پلیس برای شناسایی عاملان قتل آغاز شد. وی افزود: در 
بررسی های مقدماتی مشخص شد که یکی از شهروندان 
در اثر درگیری با ۲ شخص ناشناس به شدت مجروح شده 
و پس از انتقال به یکی از بیمارستان های شهر کرج به 
علت شدت صدمات وارده جان خود را از دست داده است. 
فرمانده انتظامی شهرستان چهارباغ اضافه کرد: در ادامه 
کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام تحقیقات گسترده پلیسی 
و اطلاعاتی موفق به شناسایی عاملان قتل که از اوباش و 
سارقان سابقه دار سطح حوزه استحفاظی بودند شده و با 
هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه هر ۲ را 
دستگیر کردند. چراغی با بیان اینکه متهمان در تحقیقات 
تکمیلی به قتل اعتراف کردند، گفت: با تکمیل پرونده این 
افراد برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی 

شدند.

دستگیری 15 زن کلاهبردار
 رئیس پلیس فتا البرز از دستگیری ۱۵ نفر زن در این 
استان که در پوشش ترفند »شما برنده خودرو شده اید« 
از ۸۰۰ نفر کاربران فضای مجازی در سراسر کشور 
کلاهبرداری کردند، خبرداد. سرهنگ رسول جلیلیان 
در گفت وگو با »ایرنا« اظهارکرد: این افراد با تماس با 
کاربران با ترفند اینکه »شما برنده لوازم خانگی و خودرو 
شده اید« از آنها درخواست مقداری وجه برای ارسال هدیه 
از طریق لینک ارسالی می کردند. وی خاطرنشان کرد: 
کلاهبرداران برای ارائه هدیه مبالغی از کاربران دریافت 
کرده اما هیچ هدیه ای برای آنها ارسال نکردند و تاکنون 
۸۰۰ شاکی در سراسر کشور برای این افراد شناسایی 
شده اند. وی گفت: این افراد تاکنون به بیش از ۳۰ میلیارد 
ریال کلاهبرداری اعتراف کرده اند و تحقیقات در این 

زمینه همچنان ادامه دارد.

اعتراف به ۲۰ فقره سرقت
بزرگ  تهران  پیشگیری  پلیس  دوم  سرکلانتر 
ز دستگیری ۲ نفر سارق لوازم و محتویات خودرو  ا
نتظامی خبر داد و گفت: متهمان  در گشت زنی های ا
۲۰ فقره سرقت اعتراف کردند. سرهنگ حسین  به 
مافی اظهارکرد: مأموران کلانتری ۱۱۸ ستارخان در 
راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در محدوده 
خیابان طرشت تهران در حال گشت زنی بودند که به 
یکدستگاه خودروی پراید که راننده آن به آهستگی از 
کنار خودروهای پارک شده در کنار خیابان عبور می کرد 
مشکوک می شوند. وی افزود: بررسی های اولیه مأموران 
نشان می داد، پلاک خودروی پراید به طرز ماهرانه ای 
مخدوش شده است و همین سرنخ کافی بود تا مأموران 
دستور ایست وسیله نقلیه مذکور را صادر کنند. سرکلانتر 
دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: راننده خودرو 
پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی 
از محل متواری و با حرکات مارپیچ به سایر خودروی های 
عبوری آسیب زد که مأموران با درایت و ایجاد طرح مهار 
خودروی متهمان را متوقف و متهمان را دستگیر کردند. 
سرهنگ مافی گفت: از صندوق عقب خودروی متهمان 
علاوه بر آلات و ادوات سرقت، یک عدد باطری، ۳ عدد 
ضبط، یکدستگاه تلفن همراه که همگی سرقتی بودند، 
کشف شد. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت 
خاطرنشان کرد: متهمان پس از انتقال به کلانتری در 
تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات و 
لوازم خودرو در سطح معابر تهران در خیابان های خلوت 
تهران و ۲۰ فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف کردند. وی 
افزود: متهمان ۴۳ و ۴۲ ساله دارای سوابق متعدد کیفری 
با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی برای کشف 
جرائم احتمالی و جزئیات پرونده در اختیار کارآگاهان 

پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

کــوتــاه

پایان نافرجام آدم ربایی 
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از 
رهایی گروگان 7 ساله از چنگال آدم ربایان 
در کمتر از ۲۴ ساعت در شهرستان زابل خبر 
داد. سردار دوستعلی جلیلیان اظهارداشت: 
در پی گزارش یک فقره آدم ربایی در یکی 
از خیابان های شهرستان زابل، بلافاصله 
ماموران این انتظامی موضوع را به صورت 
ویژه در دستورکار خود قرار دادند. وی 
افزود: با حضور ماموران در محل و بررسی  
اظهارات شاهدان عینی مشخص شد ۲ نفر 
با صورت های پوشیده، پسر بچه 7 ساله را 
به دلیل اختلاف مالی با پدرش با تهدید سلاح 
به وسیله یکدستگاه خودروی پژو ۴۰۵ ربوده 
و از محل متواری شده اند. فرمانده انتظامی 
سیستان و بلوچستان بیان داشت: در این 
راستا تیم رسیدگی کننده به پرونده به منظور 
حفظ جان گروگان، تحقیقات برای شناسایی 
محل و دستگیری عاملان این اقدام را آغاز 
که در کمتر از ۲۴ ساعت، محل اسارت این 
گروگان شناسایی، کودک ربوده شده آزاد 
و عاملان اصلی این گروگانگیری طی یک 

عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند.

کشف 1۰۰ قبضه کلت کمری
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان خاش 
از کشف ۱۰۰ قبضه اسلحه کلت کمری خبر 
داد. حسن جهان تیغ اظهارکرد: طی رصد 
اطلاعاتی پلیس اطلاعات مرکز استان و پلیس 
اطلاعات شهرستان خاش طی اقدامات فنی و 
پلیسی تعداد ۱۰۰ قبضه اسلحه کلت کمری 
و ۲۰۰ تیغه خشاب مربوطه و ۶ قبضه اسلحه 
کلاشنیکف و ۲ تیغه خشاب مربوطه و ۸۸۱ 
دادستان  شد.  کشف  جنگی  گلوله  عدد 
عمومی و انقلاب شهرستان خاش گفت: در 

این رابطه یک نفر متهم نیز دستگیر شد.

 باند سارقان مسلح
 متلاشی شد

جانشین فرمانده انتظامی گنبدکاووس 
از انهدام باند سارقان سرقت های مسلحانه 
در شهرستان خبر داد و گفت: متهمان به 
۱۰ فقره سرقت موتورسیکلت، تلفن همراه 
و مغازه با اسلحه اعتراف کردند. سرهنگ 
نادعلی صادقی اظهارکرد: در پی وقوع چند 
گنبدکاووس،  در  مسلحانه  سرقت  فقره 
موضوع شناسایی و دستگیری سارقان در 
دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران با تلاش شبانه روزی 
یکدستگاه  هدفمند،  زنی های  گشت  و 
موتورسیکلت فاقد پلاک با ۲ سرنشین با 
سر و صورت بسته درحالی که مسلح به سلاح 
وینچستر بودند را مشاهده کردند. جانشین 
فرمانده انتظامی گنبدکاووس بیان داشت: 
با هوشیاری ماموران انتظامی و در عملیات 
تعقیب و مراقبت پلیسی، سارقان مسلح 
زمین گیر و دستگیر شدند. سرهنگ صادقی 
تصریح کرد: سارقان در تحقیقات اولیه و 
پس از مواجهه با مستندات پلیس، به جرائم 
خود اعتراف کردند و از آنان یک قبضه سلاح 
وینچستر، ۹ عدد فشنگ و یک تیغه قمه 
بزرگ کشف شد. وی با اشاره به دستگیری 
۳ نفر دیگر از همدستان سارقان، خاطرنشان 
کرد: مردم بهترین پشتیبان و حمایت کننده 
ماموریت های گسترده پلیس هستند و تجربه 
نشان داده هرجا همکاری و مشارکت ادارات 
و مردم چاشنی فعالیت های پلیس باشد، 
توفیقات بیشتری در ماموریت ها حاصل 

خواهدشد.

 کشف ۲ انبار لوازم
 آرایشگاهی قاچاق 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از 
شناسایی و کشف ۲ انبار لوازم آرایشگاهی 
قاچاق به ارزش ۳۵۰ میلیارد ریال در این 
استان خبر داد. سرهنگ هدایت بهرامی 
و  اولویت ها  راستای  در  اظهارداشت: 
راهبردهای ناجا، مبنی بر تشدید و مقابله 
با قاچاق کالا و ارز، انجام مأموریت محوله در 
دستور کار مأموران پلیس امنیت اقتصادی 
تهران قرار گرفت. وی افزود: در پی اقدامات 
فنی و اطلاعاتی مشخص شد مالک دو انبار با 
تهیه کالای قاچاق اقدام به دپو و نگهداری 
کالای قاچاق در این مکان ها کرده است و 
با استفاده از خودروی وانت کالای قاچاق را 
به بازار تهران منتقل و عرضه می کند. رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی انتظامی تهران بزرگ 
تصریح کرد: مأموران با هماهنگی مقام قضائی 
از ۲ انبار مذکور بازدید و در بازرسی از این 
مکان ۱۹۵ هزار قلم انواع لوازم و تجهیزات 
آرایشگاهی قاچاق از قبیل موی مصنوعی، 
صورتک و پایه فلزی و برس مو کشف کردند. 
این مقام انتظامی عنوان داشت: کارشناسان 
ارزش کالاهای مکشوفه را ۳۵۰ میلیارد ریال 
برآورد کردند و همچنین در این راستا یک نفر 
متهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به 
مرجع قضائی معرفی شد. سرهنگ بهرامی در 
خاتمه خاطرنشان کرد: مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز مهم ترین راه حمایت از تولید داخلی، 
کوتاه نمودن دست افراد سودجو و فرصت طلب 
که در فکر ضربه زدن به اقتصاد داخلی و به تبع 
آن ایجاد نارضایی در صنف تولید کنندگان 

داخلی، است.

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
۲ مرد از اتباع کشور همسایه که از مسافران با 
تهدید سلاح سرد زورگیری می کردند، خبر 
داد. سرهنگ محمد گودرزی بیان داشت: 
ماموران کلانتری ۱7۹ خلیج فارس در حال 
گشت زنی در محدوده پل ساوه تهران بودند 
که به ۲ مردجوان از اتباع کشور همسایه که 
به صورت پیاده، مسافران را زاغ زنی می کردند، 
مشکوک و تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار 
می دهند. وی گفت: متهمان در همین حین 
به طرف مسافری که در حال سوارشدن به 
خودرو بود حمله ور و با تهدید سلاح سرد از وی 
یکدستگاه تلفن همراه زورگیری و به سرعت 
از محل متواری شدند. این مقام انتظامی به 
اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه 
سایر گشت های انتظامی، هر ۲ متهم در یک اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات متهمان به تمام تر مأموران کلانتری اشاره کرد و افزود: با 

عملیات منسجم و پلیسی و پس از یک تعقیب 
چند کیلومتری دستگیر و در بررسی های 
بیشتر از متهمان ۲ قبضه سلاح سرد و و ۲ عدد 
چوب دستی که متهمان از آنها برای زورگیری 
استفاده می کردند کشف شد. رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهمان 
۱۸ و ۲۱ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود 
و ۱۰ فقره سرقت مشابه با همکاری همدیگر 
معترف و اظهارداشتند: »پس از سرقت و 
زورگیری تلفن همراه اموال مسروقه را به فردی 
فروخته ایم.« سرهنگ گودرزی در پایان با 
اشاره به سوابق متهمان در امر سرقت و تحمل 
حبس در زندان خاطرنشان کرد: در این رابطه 
۵ شاکی که اکثر آنها مسافر بودند شناسایی و 
شناسایی مالخر اموال مسروقه در دستور کار 

پلیس قرار دارد.

دستگیری ۲ زورگیر خارجی 

از  پایتخت  پیشگیری  پلیس  جانشین 
دستگیری ۲ سارق محتویات خودرو هنگام 
موبایل قاپی خبر داد و گفت: متهمان علاوه 
بر سرقت لوازم خودرو به ۲۰ فقره موبایل قاپی 
اعتراف کردند. سرهنگ محمد قاسم طرهانی 
بیان داشت: ماموران کلانتری ۱۴۰ باغ فیض 
در حال گشت زنی در محدوده بلوار ابوذر تهران 
به راکب و ترک نشین یکدستگاه موتورسیکلت 
با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسواران را 

تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار می دهند. وی 
گفت: متهمان در همین حین با موتورسیکلت 
به سرعت به سمت خانمی که در خیابان در 
حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه 
و تلفن همراه وی را ربوده و به سرعت از محل 
متواری شدند. این مقام انتظامی به اقدامات 
پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر 
مأموران کلانتری اشاره کرد و ادامه داد: با اعلام 
مشخصات متهمان به سایر گشت های انتظامی 

و ایجاد طرح مهار، و تعقیب و گریز موتورسیکلت 
آغاز و موتورسیکلت متهمان پس از برخورد با 
شهروندی که منجر به مصدوم شدن وی شد 
متوقف شد. سرهنگ طرهانی گفت: متهمان 
موتورسیکلت را رها و اقدام به فرار به صورت پیاده 
کردند که مأموران با شگردهای پلیسی متهمان 
را زمینگیر و دستگیر کردند و در بررسی های 
بیشتر از کوله پشتی یکی از متهمان ۶ دستگاه 
ضبط خودروی مسروقه که سرقت کرده بودند 

کشف شد. با انتقال متهمان به مقر پلیس 
مشخص شد متهمان دارای سوابق متعدد 
در امر سرقت محتویات خودرو و موبایل قاپی 
هستند. وی ادامه داد: متهمان ۲۲ و ۲۶ ساله 
در تحقیقات اولیه به جرم خود و ۲۰ فقره سرقت 
مشابه با همکاری معترف شدند که در این 
خصوص شناسایی مالباختگان در دستور کار 
کلانتری ۱۴۰ باغ فیض قرار گرفت و متهمان 

به همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

ثبت ۲۰ فقره موبایل قاپی توسط ۲ سارق

سرقت دریچه های فاضلاب 
فرمانده انتظامی اهواز از دستگیری سارق 
دریچه های فاضلاب با ۱۸ فقره سرقت در 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین 
زلقی بیان کرد: در پی وقوع چند فقره 
سرقت دریچه های آب و فاضلاب شهری 
در سطح شهر اهواز، دستگیری سارق یا 
سارقان به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
قرار گرفت. فرمانده انتظامی اهواز تصریح 
کرد: مأموران گشت کلانتری ۲۴ اهواز با 
گشت زنی هدفمند و فعال یک سارق را 
در حین سرقت دریچه فاضلاب شهری 
دستگیر کردند؛ همچنین خودروی به کار 

رفته در سرقت از نوع سواری پراید سفید 
رنگ توقیف و در بازرسی از خودرو تعداد ۶ 
عدد دریچه فاضلاب شهری کشف و ضبط 
شد. وی بیان کرد: سارق در تحقیقات پلیس 
به ۱۸ فقره سرقت دریچه های آب و فاضلاب 
شهری معترف و پس از دعوت از نماینده 
حقوقی آبفا و تکمیل پرونده برای سیر مراحل 
قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت. 
سرهنگ زلقی از مردم خواست: ضمن توجه 
به هشدارها و توصیه های انتظامی در صورت 
برخورد با هرگونه مورد مشکوک مراتب را از 

طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

سرقت مسلحانه منجر به قتل شد
فرمانده انتظامی اندیمشک از دستگیری 
۲ سارق مسلح و عامل قتل راننده خودروی 
پارس در آزادراه  پل زال – اندیمشک توسط 
کارآگاهان پلیس آگاهی خبر داد. سرهنگ 
رمضان گوروئی اظهارکرد: در پی اعلام مرکز 
۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره تیراندازی توسط 
سارقان مسلح به یکدستگاه خودروی پارس 
در آزادراه پل زال- اندیمشک که منجر به 
قتل راننده خودرو شده بود، بلافاصله مراتب 
به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان قرار 
گرفت. به گزارش ایسنا، وی افزود: کارآگاهان 
با رصد اطلاعاتی و انجام اقدامات فنی عاملان 

تیراندازی را شناسایی و پس از هماهنگی 
قضائی در عملیاتی ضربتی و منسجم آنها را 
در مخفیگاه شان دستگیر کردند. گوروئی با 
بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهمان 
یکدستگاه خودروی پژو ۴۰۵ سرقتی کشف 
شد، گفت: قاتلان در تحقیقات پلیس با انگیزه 
سرقت خودرو صراحتا به قتل اعتراف کردند. 
فرمانده انتظامی اندیمشک با اشاره به تحویل 
متهمان به مرجع قضائی، بیان کرد: خط قرمز 
پلیس برقراری امنیت و آسایش شهروندان 
است و در این راه با جدیت و قاطعیت با 

مخلان نظم و امنیت برخورد می کنیم.

نکــــته
هشدار درباره اجاره کارت  بانکی  

رئیس پلیس فتای فراجا نسبت به پیامدهای اجاره 
کارت  بانکی هشدار داد. سردار وحید مجید در گفت وگو 
با »ایسنا« با تاکید بر اینکه مسئولیت تخلفات و جرائمی 
که با کارت  بانکی انجام شود، برعهده صاحب کارت است، 
گفت: یکی از مواردی که ما در جرائم بانکی با آن مواجه 
هستیم، موضوع اجاره یا سوءاستفاده از کارت  بانکی است 
که متاسفانه شاهد آن هستیم که از سوی افراد سودجو بعضا 
با قیمت های بالایی هم اجاره می شود. وی ادامه داد: افراد 
سودجو و مجرمان سایبری در مواردی با طرح وعده  های 
تحریک آمیز و نیز پیشنهاد درآمد بالا اقدام به دریافت 
کارت بانکی افراد دیگر در ازای پرداخت مبلغی قابل توجه 
کرده و از این طریق دست به اقدامات مجرمانه خود می زنند. 
حتی برخی از این افراد در ظاهر ادعای قانونی بودن این کار 
را نیز مطرح می کنند. سردار مجید با بیان اینکه مسئولیت 
هرنوع استفاده مجرمانه ای که از کارت بانکی افراد شود 
برعهده صاحب کارت است، بیان داشت: مجرمان سایبری 
عمدتا با اجاره کارت  از آن برای اقدامات مجرمانه ای مانند 
سایت هایی شرط  بندی، کلاهبرداری و... استفاده می کنند 
و در این شرایط فرد اجاره دهنده کارت نیز به عنوان مرتکب 
یا شریک جرم شناخته می شود. رئیس پلیس فتای فراجا به 
مردم هشدار داد که در صورت مواجهه با چنین مواردی به 
هیچ عنوان این پیشنهادات را قبول نکنند، همچنین اگر 
کارت بانکی مفقودشده ای دارند که احتمال سوءاستفاده از آن 
وجود دارد حتما نسبت به مسدودکردن و پیگیری مفقودی 

آن اقدام کنند. 

قتل شیوه تسویه حساب  مالی ۴ شرور
از  پایتخت  پیشگیری  پلیس  رئیس 
دستگیری ۴ شرور متواری خبر داد. سرهنگ 
محمد گودرزی اظهارکرد: در پی اعلام خبر 
مبنی بر درگیری اراذل و اوباش در محله 
خلیج فارس تهران تیمی از مأموران کلانتری 
۱7۹ پلیس پیشگیری تهران سریعا به محل 
اعزام شدند. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ ادامه داد: مأموران کلانتری با حضور در 
صحنه درگیری با جسم ۲ مصدوم که به شدت 
مورد ضربات سلاح سرد قرار گرفته بودند 
مواجه شدند که در بررسی های اولیه مشخص 
شد که یکی از مصدومان این درگیری در محل 
فوت و مصدوم دیگر به شدت جراحات عمیقی 
دارد که بلافاصله به نزدیکترین مرکزدرمانی 
برای دریافت خدمات درمانی انتقال یافت. این 
مقام انتظامی به کشف ۲ قبضه سلاح سرد در 
محل درگیری اشاره کرد و ادامه داد: بلافاصله 

تحقیقات پلیسی برای شناسایی هویت و 
مخفیگاه متهمان متواری آغاز و به دست 
آمد که متهمان فراری ۴ مرد جوان هستند 
که پس از نزاع و درگیری و مجروح کردن 
مصدومان حادثه از محل متواری شده اند. 
سرهنگ گودرزی بیان داشت: با شناسایی 
هویت متهمان معلوم شد متهمان سابقه دار 
بوده و پیش تر به جرم شرارت دستگیر و تحمل 
کیفر داشته اند و بدین ترتیب با شناسایی 
هماهنگی های  از  پس  متهمان  مخفیگاه 
قضائی هر ۴ متهم که قصد ترک محل و خروج 
از شهر تهران را داشتند دستگیر شدند. وی 
گفت: متهمان ۲۱ تا ۳۶ ساله به بزه انتسابی 
مبنی بر درگیری، قمه کشی و قتل اعتراف و 
انگیزه خود را اختلاف حساب مالی و شخصی 
با مصدومان حادثه عنوان کردند. رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ خاطرنشان کرد: 

با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی 
متهمان برای کشف جرائم احتمالی در اختیار 

کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار 
گرفتند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: ماموران در ۲ ماموریت 
جداگانه موفق به دستگیری مردی که همسرش را در جنوب 
تهران به قتل رسانده بود و همچنین عاملان تیراندازی 
در فشم شدند. سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی، 
اظهارکرد: ساعت ۱۹ روز چهارشنبه ۹ فروردین ماه ۱۴۰۲ 
مادر یک خانم ۴۰ ساله به نام »مهناز«، به کلانتری ۱۴۴ 
جوادیه تهرانپارس مراجعه کرد و گفت: »دخترم از صبح 
پاسخگوی تماس های تلفنی ما نیست و پس از مدتی 
تلفن همراهش خاموش شده است؛ با تلفن همراه همسرش 
هم تماس گرفتیم، اما او نیز پاسخگوی تماس های ما نبود 
و تلفن همراه او نیز پس از چندین نوبت عدم پاسخگویی، 
خاموش شد؛ به در خانه آنها در محدوده میدان رهبر رفتیم، 
اما بازهم کسی جوابگوی زنگ خانه نبود و تلفن »مهناز« و 
همسرش نیز در این زمان خاموش شده بود.« وی افزود: 
با اعلام این خبر، مأموران کلانتری به خانه محل سکونت 
»مهناز« و همسرش مراجعه کرده و وارد خانه شدند که در 
بازرسی داخل خانه، جسد »مهناز« در داخل پذیرایی و در 
حالی که مورد اصابت ضربات متعدد چاقو قرار گرفته بود، 
کشف شد. رئیس پلیس آگاهی پایتخت ادامه داد: همین 
موضوع کافی بود تا حادثه به کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ اعلام شود که کارآگاهان این اداره در 
محل حاضر و در تحقیقات از همسایگان متوجه شدند، 
»مهناز« و همسرش به نام »مهران« )۴۵ ساله( در ساعت ۹ 
همان روز، درگیری شدیدی با یکدیگر داشتند به طوری که 
صدای درگیری و مشاجره لفظی آنها به وضوح توسط 
همسایگان شنیده شده است. این مقام انتظامی تصریح کرد: 
با توجه به اظهارات همسایگان، بررسی انگیزه ارتکاب جنایت 

با موضوع اختلاف و درگیری فی مابین زن و شوهر مورد 
بررسی کارآگاهان اداره دهم قرار گرفت و اعضای خانواده 
»مهناز« نیز سابقه درگیری و نزاع میان مهناز و همسرش را 
تأیید کردند. سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی گفت: پس از 
پایان تحقیقات میدانی بررسی فرضیه وقوع قتل خانوادگی 
و ارتکاب جنایت توسط همسر »مهناز« در دستور بازپرس 
ویژه قتل قرار گرفت؛ تیم جنایی در ادامه تحقیقات پی بردند 
که »مهران« در ساعت ۱۱ با حالتی پریشان و مضطرب از 
خانه خارج شده است و پس از آن کسی او را ندیده است. وی 
افزود: تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان با 
بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و روش های علمی 
پی بردند، متهم پس از ارتکاب جنایت به شمال تهران رفته 
و در آنجا قصد داشته خودکشی کند که توسط مردم نجات 
پیدا کرده اما زخمی شده است. رئیس پلیس آگاهی پایتخت 
عنوان کرد: کارآگاهان در گام بعدی راهی بیمارستان 
موردنظر شدند و با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی متهم 
را دستگیر کردند که متهم نیز در تحقیقات ابتدایی صراحتا 
به جرم خود مبنی بر قتل همسرش اعتراف و در تحقیقات 
تکمیلی متهم به کارآگاهان گفت: »از قبل با همسر اختلاف 
داشتیم که روز حادثه پدرم قصد داشت به منزل ما بیاید 
که همسرم مخالفت کرد و سر همین موضوع باهم درگیر 
شدیم و با ضربات چاقو وی را به قتل رساندم و از منزل خارج 
شدم در ادامه نیز قصد خودکشی داشتم که توسط مردم به 
بیمارستان منتقل شدم.« سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی 
خاطرنشان کرد: حال عمومی متهم در بیمارستان موردنظر 
مساعد گزارش شده است و تحقیقات در رابطه با این پرونده 

همچنان ادامه دارد.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا از کشف بیش از ۲ تن انواع موادمخدر 
و دستگیری و جمع آوری بیش از ۱۴۰۰ خرده فروش و معتاد متجاهر طی ۴۸ 
ساعت گذشته خبر داد. سردار ایرج کاکاوند، با اشاره به اجرای طرح تشدید 
مقابله با خرده فروشان موادمخدر و معتادان متجاهر گفت: این طرح بعد از 
مدت ها کار اطلاعاتی طی ۴۸ ساعت گذشته به مرحله اجرا در آمد. در جریان 
این طرح که به منظور رصد و کنترل فعالیت های مجرمانه باندهای قاچاق 
موادمخدر اجرا شد، سرنخ هایی از فعالیت عناصر مسلح و قاچاقچی که قصد 
جابه جایی و انتقال موادمخدر از مرزهای شرقی و جنوبشرقی به عمق کشور 
را داشتند به دست آمد. وی با بیان اینکه با برنامه ریزی اطلاعاتی و عملیاتی 
انجام شده، تشدید اقدامات کنترلی در دستور کار قرار گرفت، بیان داشت: با 
اشراف کامل اطلاعاتی و رصد دقیق و پیچیده قاچاقچیان موادمخدر، مأموران 
انتظامی سراسر کشور و به ویژه در استان های شرقی و مرکز کشور از جمله 
سیستان وبلوچستان، کرمان، تهران بزرگ و قم مطلع شدند قاچاقچیان قصد 
دارند محموله های سنگینی از موادمخدر را از مرزهای شرقی و جنوبشرقی به 
کشور منتقل کنند. در همین راستا نیز مأموران به طور هماهنگ و همزمان 
در قالب چند تیم پوششی و عملیاتی و اجرای هدفمند کمین و طرح مهار، 
قاچاقچیان را تحت کنترل و رصد خود قرار دادند و طی عملیات های غافلگیرانه، 
موفق به کشف دو تن و ۱۰۰ کیلوگرم انواع موادمخدر شدند. کاکاوند همچنین 
به اقدامات پلیس در برخورد با خرده فروشان موادمخدر و جمع آوری معتادان 
متجاهر اشاره کرد و افزود: در راستای پاکسازی نقاط آلوده و نیز افزایش 
رضایتمندی عمومی طی ۴۸ ساعت گذشته 7۵7 خرده فروش موادمخدر 
شناسایی و دستگیر شدند. همچنین بیش از 7۳۳ معتاد متجاهر نیز جمع آوری 
و به مراکز بازپروری منتقل شدند. وی با بیان اینکه در این راستا برای بیش 
از ۲۱۰۰ نفر تحت عناوین قاچاقچی، حمل کننده، نگهدارنده، خرده فروش، 
توزیع کننده، معتاد و معتاد متجاهر پرونده انتظامی تشکیل شده است، اضافه 
کرد: همچنین ۵ دستگاه خودرو سبک و سنگین و ۳ قبضه سلاح سبک از 

قاچاقچیان کشف و ضبط شد.

کشف ۲۱۰۰ کیلوگرم مواد مخدردستگیری مرد همسرکش در تهران


